



تاریخ	۱۹
مرداد	
۱۴۰۱	
چهارشنبه	

استاندار فارس:

از حرف حق خبرنگاران، دفاع می‌کنم



استاندار فارس از آزادی و دفاع از حق به عنوان ویژگی خبرنگاران یاد کرد و گفت: از حرف حق خبرنگاران دفاع می‌کنم و هر زمان که در مسیر روشنگری و مبارزه با ظلم، اهالی رسانه دچار مشکلاتی شوند، حامی آنها خواهم بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس محمد هادی ایمانیه در بازدید از خبرنگاری جمهوری اسلامی استان فارس با بیان اینکه بزرگداشت روز خبرنگار، فریضه‌ای برای مسئولان است، در عین حال به ترسیم مأموریت‌های فراروی اهالی رسانه پرداخت و گفت: رسانه‌ها نباید فقط منتقل کننده توهمات و مشکلات جامعه باشند بلکه در ابتدا پایستی مشکلات

و توغات مردم را جمع‌بندی و کارشناسی کنند و سپس این مشکلات را بر حسب اولویت‌ها به مدیران منتقل کنند.

ایمانیه اظهار کرد: مبارزه حق و باطل از روز نخست خلقت اتفاق افتاد و هابیلی بود و قابیلی و این خط تا نهایت ادامه خواهد یافت. شاید هدف از خلقت نیز در حیطه آزمایش قرار گرفتن و انتخاب یکی از دو مسیر حق و باطل است.

استاندار فارس با اشاره به سخن مرحوم دکتر شریعی مبنی براینکه یا حسین باش و زینبی وگرنه یزیدی هستی ادامه داد: اقشار مختلف جامعه از جمله خبرنگاران می‌توانند دو مسیر حق و باطل را انتخاب کنند و در این دو عرصه فعالیت کنند اما عمده خبرنگاران مسیر حق را انتخاب می‌کنند چراکه ظلم‌هایی که دارد اتفاق می‌افتد از نزدیک برای آنها ملموس است.

وی اضافه کرد: طبق روایات موجود، همه بر اساس فطرت پاک آفریده می‌شوند اما میزان تأثیرات خانوادگی و محیط است که مشخص

هم‌اکنون ۴۸۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای، گفت: هم‌اکنون ۴۸۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم بیماری در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۶۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. همچنین ۱۹ کودک فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۶۶ نفر رسید. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۱۹۷ هزار و ۹۰۷ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۶ هزار و ۶۰ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۹۰ هزار و ۶۸۸ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۵ هزار و ۹۳۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۰۷ هزار و ۴۳۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۰ هزار و ۱۲۹ بیمار مثبت شناسایی شده است. با بستری ۶۱ بیمار جدید طی ۲۴

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس بر دانش‌افزایی نیروهای انسانی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی‌اکبر میدان شاهی با اشاره به برگزاری جلسه آموزشی جهت کنترل خواندنی‌های صنعتی گفت: این جلسه آموزشی در ناحیه یک با حضور همکاران نواحی یک، دو، سه، چهار، صدر و خان‌زینان برگزار شد و هدف اصلی آن دانش‌افزایی کارکنان و آشنایی با دستاوردهای نوین این حوزه بود. وی با اشاره به این موضوع که جلسات آموزشی کارکنان در سطوح مختلف

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس تأکید کرد: دانش‌افزایی در پرتو مفاهیم نوین آموزشی

تداوم خواهد یافت، اظهار کرد: در این دوره آموزشی کنکورخوان های صنعتی از دانش و تجربیات امیر صفویان کارشناس واحد اندازه‌گیری بهره‌مند شده و علاوه بر فراگیری مفاهیم نو با جدیدترین تجهیزات اندازه‌گیری و روش‌های قرائت در قالب نرم‌افزارهای جدید آشنا شدند. بر اساس این گزارش شایان ذکر است آموزش نحوه مواجهه با خرابی و عدم مصرف در سیستم‌های اندازه‌گیری از دیگر مواردی بود که در این دوره آموزشی به آنها پرداخته شد.

سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس:

آغاز ثبت نام جدید کارشناسی دانشگاه پیام نور شهرهای فارس



سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: ثبت نام جدید مقطع کارشناسی بدون آزمون دانشگاه پیام نور تا ۲۳ مرداد ماه ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، محسن جاجرمی زاده در نشست روسای مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور شهرستان‌های فارس اضافه کرد: ثبت نام داوطلبان جدید همزمان با انتخاب رشته داوطلبان کنکور در سایت سازمان سنجش در حال انجام است.

داوطلبانی که در کنکور سراسری شرکت کرده بودند یا داوطلبانی که متقاضی جدید ثبت نام در مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور نام، آشنایی با دانشگاه پیام نور و همچنین اخذ مشاوره می‌توانند به نزدیک‌ترین دانشگاه پیام نور در شهرستان‌های فارس مراجعه نمایند.

سرپرست دانشگاه پیام نور فارس اضافه کرد: اطلاعات مورد نیاز داوطلبان در بخش ویژه راهنمای ثبت نام در پورتال اینترنتی

مدیر شیلات و امور آبیان سازمان جهاد کشاورزی استان:

خسارت ۲۳۷ میلیارد ریالی سیل به مزارع پرورش ماهی استان فارس

مدیر شیلات و امور آبیان سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در جریان سیل اخیر به ۱۳ مزرعه تکثیر و پرورش ماهیان سردآبی، خسارتی به ارزش ۲۳۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال وارد آمد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علی فلاحي تصريح کرد: بروز سيل موجب تلف شدت بیش از ۳۰۰ تن ماهی پرورای و تخریب زیرساخت‌ها و تأسیسات این مزارع از جمله بندهای انحرافی، کانال‌های آبرسانی، دیوارهای جانبی، پل‌ها و جاده‌ها شد. این مقام مسئول با بیان اینکه استخرهای خسارت‌دیده در شهرستان‌های سپیدان، اقلید، مرودشت،

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس خبر داد:

ابتکار عمل برق فارس در اجرای خطوط کابلی ۶۶ کیلوولت پست ۲۳۰ دانشگاه شیراز به روش تلفیقی تونل و حفاری افقی جهت‌دار

به منظور پایداری شبکه برق شمال غرب شیراز و تأمین برق خطوط مترو پروژه مشترکی میان شرکت برق منطقه‌ای فارس و سازمان قطار شهری و حمل و نقل ریلی شیراز جهت احداث خطوط کابلی ۶۶ کیلوولت حدفاصل پست‌های دانشگاه، فلسطین و نمازی تعریف گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، یدالله حقیقی در این باره گفت: به دلیل تلاقی مسیر این خطوط با مجموعه گردشگری باغ ارم، مقرر گردید مسیر به صورت تونل زیرزمینی اجرا گردد. در همین راستا تونلی به طول ۲۲۰۰ متر با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال احداث گردید در ادامه به جهت برخورد مسیر با خط مترو از روش حفاری افقی جهت‌دار استفاده شد که این بخش نیز با هزینه ۱۵۰ میلیارد ریالی در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در حاشیه بازدید از عملیات احداث این تونل با بیان اینکه این روش برای اولین بار در استان فارس اجرا می‌شود، افزود: کارشناسان پس از شناسایی تأسیسات زیرزمینی مسیر حفاری تونل را طراحی کردند و با استقرار دستگاه‌های حفار مسیر اولیه ایجاد شده است. حرکت مته در زیرزمین بوسیله دستگاه‌های ردیاب کنترل می‌شود و بدون کوچک‌ترین اریب یا خطا در مسیر هدایت می‌شود.

مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس با اشاره به سال تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین استفاده از روش‌های یاد شده را در راستای بهره‌گیری از فناوری‌های دانش‌بنیان توصیف کرد و افزود: مسیر پایلوت ایجاد شده تا رسیدن به قطر مطلوب تعریض و درنهایت لوله‌های پلی‌اتیلن درون حفرة کشیده می‌شود، این روش نسبت به روش‌های فنی و سنتی مزایای زیادی دارد و از آسیب دیدن آسفالت و ایجاد ترافیک و راه‌بندان جلوگیری می‌کند.

به گفته مهندس حقیقی مزایای روش‌های نوین حفاری شامل استحکام ذاتی، ایجاد جداره داخلی یکدست و صاف، جلوگیری از نفوذ آب‌های زیرزمینی، خطر نشست بسیار کمتر از روش‌های سنتی، به حداقل رساندن عملیات ترمیمی، مزایای بالای ایمنی کار، مزیت‌های زیست محیطی و اجتماعی و ترافیکی و ملاحظات مالی در هزینه‌های مستقیم و هزینه‌های غیرمستقیم است.

خبر

صفحه	۴
شماره	۲۴۲۳
سال	بیست‌وهشتم

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد: تدوین برنامه ۵ ساله اهداف کمی و کیفی شهرداری شیراز در حوزه حمل و نقل



نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک از تدوین برنامه ۵ ساله اهداف کمی و کیفی شهرداری شیراز در حوزه حمل و نقل خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز محمدمتقی تذروی عنوان کرد: اهداف کمی و کیفی شاخص‌های برنامه ۵ ساله -۱۴۰۴ ۱۴۰۰ شهرداری شیراز مرتبط با حوزه کمیسیون حمل و نقل و ترافیک پس از برگزاری چندین جلسه کمیسیون در راستای همین موضوع و با استفاده از نظرات مشاورین این کمیسیون و همچنین با مشارکت شهروندان جهت اعلام نظرات و پیشنهادت، برگزاری

وبینار های تخصصی با افراد صاحب‌نظر در حوزه حمل و نقل، بررسی و رفع موارد مدنظر حوزه معاونت حمل و نقل طی جلسات متعدد با مشاور طرح این برنامه، مکتوب و جهت تصویب شورا ارسال شده است.

محمدمتقی تذروی عنوان کرد: اهداف برنامه ۵ سال آینده کمیسیون حمل و نقل که تمامی موارد در راستای رویکرد ۷۲ گانه شورای اسلامی شهر شیراز، ۲۱ تکلیف بودجه، ۱۱۳ پروژه ستاره‌دار و طرح جامع حمل و نقل است، که در سرفصل‌های حمل و نقل عمومی، شبکه معابر، مدیریت ترافیکی و توقفگاه‌ها صورت

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

متقاضیان انتقال نهضت ملی مسکن از شهر جدید صدرا به شیراز پیامک ارسال کنند



مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد متقاضیان نهضت ملی مسکن که می‌خواهند از شهر جدید صدرا به شیراز منتقل شوند به شماره ۰۷۱۱۰۸۵۳۶۰۰۰۷۱۱ کد ملی خود را پیامک کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمودرضا طالبان گفت: با توجه به عدم ثبت نام متقاضیان نهضت ملی مسکن در شهر شیراز کلیه متقاضیان در شهر جدید صدرا ثبت نام شده‌اند. از تعداد ۲۱۲ هزار نفر ثبت نام کننده در این طرح در شهر جدید صدرا، ۷۳ هزار نفر تأیید نهایی گردیده‌اند یا به عبارتی حائز شرایط واگذاری هستند که از این تعداد تاکنون نزدیک به ۱۳ هزار واحد در شهر جدید صدرا تأمین زمین گردیده و عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

وی خاطر نشان ساخت: ۶۰ هزار متقاضی فاقد پروژه در شهر جدید صدرا در حال حاضر وجود دارد که به دلیل عدم تأمین زمین در شهر جدید صدرا تاکنون بلا تکلیف باقی مانده‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس اذعان داشت: این افراد در صورتیکه متقاضی پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهر شیراز هستند می‌بایست نسبت به ارسال کد ملی خود به شماره ۰۷۱۱۰۸۵۳۶۰۰۰۷۱۱ اقدام کنند. دبیر شورای مسکن استان فارس افزود: در همین راستا اداره کل راه و شهرسازی فارس به منظور

تحقق برنامه دولت مردمی و تأمین زمین متقاضیان نهضت ملی مسکن در شهر شیراز نسبت به تعریف پروژه‌های پروژه طلوع واقع در وزیرآباد - بلوار ولایت، پروژه طبیعت واقع در ابتدای کیان آباد، پروژه نشاط واقع در ابتدای سلطان‌آباد و پروژه دوران واقع در جاده کرونی اقدام کرده است.

طالبان متذکر شد: تخصیص پروژه بر اساس اولویت‌بندی توسط اداره راه و شهرسازی انجام خواهد شد و امکان انتخاب پروژه توسط متقاضی میسر نیست.

وی در خصوص تسهیلات پروژه‌های نهضت ملی مسکن اضافه کرد: مبلغ تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومان با نرخ ۱۸ درصد است که پس از تحویل واحد جهت واریزی به متقاضی قسط بندی خواهد شد و مبلغ آورده اولیه ۴۰ میلیون تومان است که پس از انتخاب پیمانکار، پیامک جهت واریزی به متقاضی ارسال خواهد شد، همچنین مابقی آورده متقاضی بر اساس متراژ پروژه با قیمت تمام شده در زمان انتخاب پیمانکار مشخص و به متقاضی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

طالبان اضافه کرد: مبلغ آورده متقاضیان در شهر جدید صدرا و پروژه‌های شهر شیراز یکسان و بر اساس قیمت تمام شده خواهد بود. شایان ذکر است متقاضیانی که نسبت به ارائه درخواست در راه و شهرسازی شیراز اقدام نموده‌اند نیاز به ارسال کد ملی به شماره ۰۷۱۱۰۸۵۳۶۰۰۰۷۱۱ ندارند.